
 

від   19.12.25р.                                                                      №   

 
Про підсумки педагогічної діяльності 
педагогічних працівників ліцею  
за I семестр 2025-2026 навчального року. 
 
 
На виконання річного плану роботи ліцею, з метою аналізу та оцінки ефективності 
освітнього процесу, підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, якості надання освітніх послуг, а також на основі аналітичних матеріалів, 
протоколів засідань методичних об’єднань, проведеного анкетування серед педагогів 
ліцею та внутрішнього контролю за напрямками:професійний розвиток і самоосвіта 
педагогів, використання інноваційних технологій та інтегрованих методів та різних 
форм навчання,  
 

                                                         НАКАЗУЮ: 
 
1. Вважати, що освітній процес у I семестрі 2025-2026 н.р. був спрямований на 
реалізацію головних завдань ліцею та забезпечив виконання навчальних програм. 
2. Відзначити зростання рівня професійної діяльності більшості педагогічних 
працівників, зокрема у напрямках:  поглибленого вивчення навчального матеріалу;  
підготовки здобувачів освіти до І етапу Всеураїнської олімпіади: 2 призові місця з 
історії(вч. Бенько Л.В., Кулиняк Г.С.), 1 призове місце з біології( вч. Комарницький 
І.В.), 1 призове місце з хімії ( вч. Лущ Л.В.), 2 призові місця з англійської мови( вч. 
Кучма-Сенищ З.І.), 1 призове місце з інформатики( вч. Воробей М.Г.), 1 призове з 
географії ( вч. Купчинська Н.О.). 
2. Професійна діяльність та самоосвіта педагогів. 
2.1. Відзначити достатній рівень самоосвіти та професійного розвитку,  активну участь 
педагогів  у фахових вебінарах, конференціях, курсах підвищення кваліфікації. 
2.3. Рекомендувати педагогам, які мають недостатній досвід роботи з новими 
державними стандартами (або певними категоріями учнів), скоригувати індивідуальні 
плани самоосвіти на ІІ семестр, зосередивши увагу на методиці формувального 
оцінювання. 
3. Використання інноваційних технологій, інтегрованих методів та різних форм форм 
навчання. 
3.1. Вважати ефективним використання інноваційних форм навчання у форматі 5 Д: 
інтерактивні методи навчання,  застосування проєктної діяльності, STEM- освіти, 
медіа грамотності, використання ШІ. 
4. Керівникам методичних об'єднань: 



4.1. Узагальнити досвід вчителів та представити його на засіданнях МО.  
4.2. Звернути увагу вчителів на необхідність застосування диференційованого 
підходу та індивідуальних освітніх траєкторій для учнів з різним рівнем навчальних 
досягнень.  
5. Заступнику директора з НВР Кулиняк Г.С.: 
5.1. Підготувати аналітичний звіт  методради про педагогічну діяльність педагогів 
ліцею у І семестрі 2025 – 2026 н.р.( додаток). 
5.1. Організувати проведення методичного семінару-практикуму для педагогів ліцею 
щодо використання елементів штучного інтелекту (ШІ) для персоналізації навчання.  
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Кулиняк Г.С. 
 
 
 
               Директор ліцею                                   Валентина ЗВЕЖИНСЬКА  
 

 


